PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE

'assy

OBS

CASSILANDIA - MS

EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTARIA E PENSOES - FAP

(Lei Compl. 082/04 de 31/08/04)

CAMARA MUNICIPAL

CONTRIBUICAO PATRONAL

Total da Folha de Pagto (+)

Total Vereadores (Funcionarios Municipais Efetivos) (+)
Total Folhas Avulsas (+)

Valor Salarial dos Servidores em Auxilio Doenga (+)
Gratificagdo de Fungéo Cargo Comisséo (-)

Férias Proporcionais(-)

1/3 de Férias (-)

Apono Pecuniério (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

Senten¢a Judicial (-)

Horas Extras (-)

Adicional de Insalubridade (-)

Dedicagéo Plena (-)

Chefe de Servigo (-)

Gratificagdo de Fungéo (-)

Abono Permanéncia(-)

Dif. salarial (-)

Base de Calculo Contribuigdo Municipal

Valor Contribuicdo Patronal (21,22%) (+)

Salario Familia a ser Descontado na Guia do FAP (-)
Licenga Maternidade (-)

Valor Total da Guia Patronal

Valor Total da Contribuicdo dos Servidores (as) 11,00%
Servidor de Auxilio Doenga (-)
Valor Total da Guia Servidor

: Valor Contribuigdo Aporte - Defict Previdenciario 8,51%
Valor Total Guia Aporte

81.796,79

4.987,59

593,06
38,42

13.352,42
3.888,19

58.937,11

12.506,45

12.506,45

6.483,08
6.483,08

5.015,54
5.015,54

Cassilandia/MS, 01 de dezembro de 2020.




